
Отдел по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
11.03.2024 г. № 44 -о

г. Г орячий Ключ

О присвоении судейской категории по тхэквондо МФТ

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении По
ложения о спортивных судьях» (с изменениями и дополнениями), на основа
нии представленных документов, подтверждающих выполнение квалифи
кационных требований, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спор
тивный судья третьей категории по виду спорта «Тхэквондо МФТ» номер- 
код вида спорта (1830001411Я):

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Место работы, должность
1 Клец Сергей Юрьевич 24.01.2003 ООО «Ручеёк» грузчик
2 Овсова Валерия Романовна 12.08.2006 МБОУ МО ГК «СОШ № 2 им. 

В.В. Горбатко» учащийся
3 Мовьян Вазген Муратович 07.12.2007 ГБПОУ КК «Горячеключевской 

технологический техникум» 
учащийся

4 Федотова Камилла 
Вардановна

03.11.2008 МБОУ МО ГК «СОШ № 1 им. 
Косинова И.Ф.» учащийся

5 Федотов Тигран Варданович 29.05.2010 МБОУ МО ГК «СОШ № 1 им. 
Косинова И.Ф.» учащийся

6 Хоршикян Анжелика 
Артуровна

14.03.2006 МБОУ МО ГК «СОШ № 3 им. 
Дамаскина И.Ф.» учащийся

7 Баканенко Сергей Андреевич 18.07.2006 МАОУ МО ГК «СОШ № 6 им. 
В.А. Закруткина» учащийся

пА
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник отдела

Суховерков Юрий Иванович
специалист МБУ ДО МО ГК «СШ «ЮНОСТЬ» 
8(86159)38509

В .В. Федотов


